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 شماره 
2343 روزنامه صبح ایران

غیـــر محــــرمانـــه
توئیت مهم قالیباف

رئیــس مجلــس شــورای اســامی در صفحــه شــخصی 
خود در فضای مجازی نوشــت: از صبح دیروز و به شکرانه 
حماسه ملی روز قدس، صفحه‌ای جدید در نظام مدیریت 
جنگ رقم خورد که آثار آن نمایان خواهد شد. محمدباقر 
قالیباف در حســاب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: 
به شکرانه حماسه ملی روز قدس که قیامی در تراز انقلاب 
۵۷ بود، با مجاهدت سربازان جان برکف ملت غیور ایران، 
صفحه‌ای جدید در نظام مدیریت جنگ رقم خورد؛ آثار آن 

نمایان خواهد شد.

 ایرانیان در برابر حملات بزدلانه 
سر خم نمی‌کنند

سید عباس عراقچی وزیر خارجه کشــورمان با اشاره به 
حضور خــود در راهپیمایی روز قدس در صفحه شــخصی 
خود در شــبکه اجتماعــی ایکس نوشــت: با غــرور و افتخار 
در کنار مردم قوی و مقاوم ایــران در راهپیمایی روز قدس 
حضور پیدا کردم. عراقچی با اشاره به اینکه ایرانیان همواره 
اســتوار خواهند ایســتاد، ادامه داد: ایرانیان هرگــز در برابر 

حملات بزدلانه سر خم نمی‌کنند.

 یا غرامت می‌دید 
یا آنقدر می‌زنیم نفت در بیاد 

امیرحسین طهماسبی مجری صداوسیما درباره حمله 
آمریکا و اســرائیل به ایران و لزوم پرداخت غرامت به عنوان 
یکی از شروط قطعی ایران برای پذیرش آتش بس گفت: »یا 

غرامت می‌دید؛ یا آنقدر می‌زنیم نفت در بیاد«

چند فروشگاه در طرح کالابرگ فعالند؟
ســخنگوی معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی دربــاره تعــداد فروشــگاه‌های فعال در 
حوزه کالابرگ گفت: تعداد فروشــگاه‌ها در ابتــدای اجرای 
طرح برابر با ۲۶۲ هزار فروشگاه و ۳۵۰ هزار ئایانه فروشگاهی 
بود اما امــروز ایــن تعــداد بیــش از دو برابر شــده اســت. به 
عبارت دیگر در حال حاضر بالغ بر ۵۰۰ هزار فروشــگاه خرد 
و زنجیره ای و برخی فروشــگاه اینترنتی هم به طرح اضافه 
شده‌اند . ایمان زنگنه درباره تعداد کسانی که از این اعتبار 
استفاده کردند، گفت: از منابع ۱۷۰ همتی که در دو مرحله 
قبلی شــارژ شــده ۲۹ میلیــون و ۸۰۰ هــزار خانوار اســتفاده 
کرده‌انــد. به این ترتیــب ۹۷ درصــد خانوارهای مشــمول از 
تمام یا بخشی از این طرح استفاده کردند. به گفته‌ی وی 
تعاد کل یارانه بگیران ۷۱ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است اما در 
شرایط فعلی ۸۶ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از کالابرگ استفاده 
کید کرد: سیاســت‌های حمایتی دولت در  می‌کنند. وی تا
حال تکامل اســت  و تلاش داریم این حمایت‌ها را بیش از 

پیش افزایش دهیم.

محل دفن شهید شمخانی مشخص شد
شــهید شــمخانی شــنبه ۲۳ اســفند در امامزاده صالح 
تهران تدفین می‌شــود. مراســم آغازین در مسجد ولیعصر 
)خوزســتانی‌ها،( روز شــنبه ۲۳ اســفند ســاعت ۱۱ واقع در 
خیابــان شــهید ســید حســن نصــرا... یــا وزرا ســابق،برگزار 
می‌شود و پس از اقامه نماز ظهر و عصر و قرائت قرآن، پیکر 
مطهر شــهید در ســاعت ۱۶ در میــدان تجریــش- در جوار 

امامزاده صالح بن موسی الکاظم )ع( آرام خواهد گرفت.

کید گروه هفت به آمریکا   تا
برای پایان جنگ با ایران 

کســیوس اعلام کرد همه رهبــران گروه هفــت از ترامپ  ا
خواســتند که به ســرعت به جنگ علیه ایــران پایان دهد. 
همه رهبران گروه هفت بر لزوم تأمین امنیت تنگه هرمز در 

کید کردند. ع وقت تأ اسر

یــــــاد

آیین تشــییع پیکر زنده‌یاد حمید هیراد، 
ترانه‌ســرا، آهنگســاز و خواننــده موســیقی 
پــاپ جمعــه )۲۲ اســفندماه( بــا حضــور 
مصطفــی راغــب، سیدحســن اردســتانی 
موسسه فرهنگی هنری »آوازی نو«، نیکنام 
حســینی‌پور مشــاور وزیــر و رئیــس اداره 
اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســامی، مهــدی شــفیعی معــاون 
امــور هنری وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســامی، 
بابــک رضایــی مدیــرکل دفتــر موســیقی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، سیدمجید 
پوراحمــدی مدیرعامــل صنــدوق اعتباری 
، نعیمه نظام دوســت، امیر مقاره، سینا  هنر
درخشــنده، جمعی از هنرمندان و خانواده‌ 
ایــن هنرمنــد و علاقه‌منــدان و طرفــدران او 
در قطعه هنرمندان بهشــت زهرا )س( برگزار 
شد. در این آیین، قطعاتی از زنده‌یاد پخش 
شد و حضار نیز با بعضی از این آثار همخوانی 
کردند. یــک قطعه جدیــد از هیراد نیــز برای 
نخســتین بار پخش شــد. همچنین در این 
آیین پیام سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و معاونت امور هنری وزارت 

فرهنگ و ارشاد خوانده شد.

 همیشه امید به زندگی داشت

حســین رفیعــی، مجــری و بازیگــر و از 
دوستان زنده‌یاد هیراد در این آیین با عرض 
تسلیت به مناسبت درگذشت این هنرمند 
اظهارداشــت: روزهــای ســختی را ســپری 
می‌کنیــم. وی گفــت: زنده‌یــاد هیــراد یکی از 
مظلوم‌ترین هنرمندانی بود که می‌شناختم، 
شــاخصه حمید، لبخندی بود که همیشــه 
بــه صــورت داشــت، هیــچ وقــت او را بــدون 
لبخند ندیدم. رفیعی افــزود: زنده‌یاد هیراد 
همیشــه امید به زندگی داشــت که بــرای ما 
درس زندگی بود. باورم نمی‌شود که او به این 
زودی از میان ما برود. این مجری بیان کرد: 
آخرین باری که حمید را دیــدم، قول داد که 
باهم روی صحنه برویــم و برنامه اجرا کنیم، 
فکر نمی‌کردم که امروز در این مراسم حضور 
پیدا کنــم. بــرای همه مــا و دوســتان هیراد، 
درگذشت او سخت است، خداوند رحمتش 
کند.حامد همایون خواننده موسیقی پاپ 
و از دوســتان زنده‌یــاد هیــراد نیــز اظهارکرد: 

نجیب، مهربــان، بامعرفت و ســربه زیر بود و 
به پیشکســوتانش احترام می‌گذاشــت، او از 
ته قلبش پســر محترمــی بــود. در قلب همه 
هوادارانش جای دارد، امیدوارم روحش آزاد 

باشد از این رنجی که برده است.

 هیراد زنده است

مصطفــی راغــب خواننده موســیقی پاپ 
از دوســتان زنده‌یاد هیراد کــه آثار متعددی 
را بــا همــکاری یکدیگر منتشــر کــرده بودند، 
نیــز در ایــن آییــن بســیار متأثــر بــود و طــی 
ســخنانی گفت: هنــوز مــرگ او باورم نشــده 
است، یادم هســت اولین قطعه مشترکی که 
باهم اجــرا کردیــم، هر جــا می‌رفتــم و برنامه 
اجــرا می‌کــردم، به مــن می‌گفتند کــه حمید 
کجاســت، چرا حمید با تو نیامده است.وی 
افزود: حمید همین جاست و از دنیا نرفته، 
او بسیار مهربان بود، از مهم‌ترین و عزیزترین 
چیزهایش می‌گذشت، او زمینی نبود اما گویا 
خیلی فرق داشــت، از کســی کینه‌ای به دل 
نمی‌گرفت. راغب بیان کرد: هیراد در صحنه 
خیلــی انــرژی می‌گذاشــت، بــرای آن روزهــا 
که باهــم بودیــم و کنســرت برگــزار می‌کردیم 
خیلی دلم تنگ می‌شــود. قرار بــود تورهای 
بســیاری باهم برگــزار کنیم که فرصت نشــد. 
این خواننده پاپ اظهارداشت: هیراد فرشته 
بود و خدا دوستش داشــت که در این ماه او 
را برد. به همین بابت برای درگذشت او گریه 
نمی‌کنم. خدا به خانواده او صبر بدهد. برای 
شادی حمید یک صلوات بفرستید. حمید 
هســت، زنده اســت. در پایان راغــب، قطعه 
»ای بی‌خبــر« از آثار زنده‌یاد هیــراد را خواند 
که حضار هــم بــا او همخوانــی کردنــد. رهام 
هادیان خواننــده نیز ضمن عرض تســلیت 
برای درگذشــت زنده‌یــاد هیراد بیان کــرد: از 
دیروز که این خبر را شنیدم، در شوک هستم 
و آن را باور نمی‌کنم. وی افزود: هیراد تا وقتی 
که بود، خیلی اذیت شــد، تــازه فعالیــت او پا 
گرفته بود و آرزو داشت کار کند، از زیر فشارها 
بیــرون آمــده بــود، چنــد روز پیش کــه برای 
دیدنش رفتم درباره آلبوم جدیدش صحبت 
می‌کرد اما فرصت نشد که آلبوم را منتشر کند. 
صــدای هیــراد همیشــه جــاودان می‌ماند و 
طلب صبر برای خانواده و طرفدارانش دارم. 

فرزاد فرخ خواننده نیز گفــت: حمید خیلی 
درد کشــید، مهربــان بــود و نیازی بــه تعریف 
ندارد، اتفاقاتــی در اوج کارش بــرای او پیش 
آمد اما او با عشق و علاقه به کارش ادامه داد.
وی افزود: هیراد در جریان اجرای موسیقی 
و روی صحنه بسیار انرژی داشت، با شرایط 
ســخت بیماری روی صحنه می‌رفت و فقط 
خوشــحالی مــردم برایش مهــم بود، از شــما 
می‌خواهم کــه بــه پــاس فعالیت‌هــا و آثاری 
که منتشــر کــرده، برایــش دســت بزنید.علی 
رهبــری خواننده موســیقی پاپ نیــز در این 
آیین اظهارداشــت: با توجه به شــرایط اخیر 
، خبــر درگذشــت هیــراد، بدتریــن  در کشــور
خبری بود کــه در این مدت شــنیدم، به جز 
لبخند و مهربانــی چیزی از او به یــاد نداریم.
رهبــری همچنین بیتی از شــعر حیــدر یغما 
نیشابوری را خواند: »تنم در وسعت دنیای 
پهنــاور نمی‌گنجــد/ روان سرکشــم در قالب 
، از ایــن گفته‌ها  پیکــر نمی‌گنجد/مــرا اســرار
بالاتر است، امّا/ به گوش خلق، از این حرف 

بالاتر نمی‌گنجد.

 هیراد با عشق زندگی کرد

حامد حســین‌زاده برادر حمید هیراد نیز 
در این آییــن اظهارداشــت: صحبــت کردن 
دربــاره او ســخت اســت، حمیــد در این یک 
سال کلی گرفتار و اذیت شــد اما راحت شد، 
هیراد، همــه عمرش را با عشــق زندگــی کرد، 
کار کرد و با عشــق رفت، چیــزی از خود باقی 
نگذاشت و بسیار ناراحت هستم که استادی 
را از دســت دادم. حمیــد هیراد در کنــار مزار 
ک ســپرده شــد.زنده‌یاد هیــراد  گلپــا بــه خــا
پنجشــنبه )۲۱ اســفندماه( پــس از دوره‌ای 

بیمــاری در تهــران درگذشــت.با توجــه بــه 
، مراســم یادبود  شــرایط حال حاضــر کشــور
این هنرمند در زمان مناســب برگزار خواهد 
شد.زنده‌یاد هیراد متولد یکم بهمن ماه ۱۳۷۰ 
بود. او از ۶ سالگی به خوانندگی علاقه داشت 
و در ۱۵ سالگی پس از اتمام هنرستان با شعر 
و شاعری آشنا شد؛ سپس به سمت موسیقی 
سنتی همگام با ترانه‌سرایی گرایش پیدا کرد. 
در اولین گام هنری، آموزش موسیقی سنتی 
را آغاز کرد ســپس با چنــد کار نیمه حرفه‌ای 
بــا گروهی موســوم بــه داروگ فعالیت هنری 
خود را پی گرفت.نخستین ترانه هیراد با گروه 
پازل بند در کنــار علی رهبــری و آرین بهاری 
در ۱۵ اســفند ۱۳۹۵ با نام »بی‌تاب« منتشــر 
شــد. ششــم اردیبهشــت ۱۳۹۶ نخســتین 
ترانــه مســتقل هیــراد بــا نــام »مســتم کــن« 
روانه بازار شــد. وی تیر ۱۳۹۶ ترانــه »دلارام« 
را به همراهی پازل بند منتشــر کرد.هیراد در 
سال‌های اخیر علاوه بر انتشار تک‌آهنگ‌ها، 
کنســرت‌های متعــددی را برگــزار کرد.هیراد 
برای نخســتین بار کنســرت مشــترک »شب 
جذاب« را بــا همراهی مصطفــی راغب« ۲۷ 
اردیبهشت ۱۴۰۲ در تهران به روی صحنه برد. 
پروژه همکاری این دو خواننده با ترانه‌های 
مطرح دیگری همچون »خــوش به حالم«، 
«، »بخنــد« و »آبــی فیــروزه‌ای«،  »دلــدار
بازخــورد زیــادی داشــته اســت.هیراد از 
پنجم مهــر ۱۴۰۳ فعالیت‌هــای مشــترکی را از 
جمله کنسرت مشــترک با ســینا درخشنده 
آغاز کــرد. هیراد ششــم دی ۱۴۰۳ آهنگــی را با 
کبری منتشــر کــرد. »راز« و  همخوانی میثم ا
 »ای بی‌خبــر« آلبوم‌های موســیقی زنده‌یاد 

هیراد هستند.

بدرقه حمید هیراد به خانه ابدی 

عکسنامه  آسیب برج آزادی در پی موج انفجارهای اخیر

انتشار »حسبی‌ا...« محسن چاوشی
 به‌راستی خدا برای ما بس است

محســن چاوشــی از خوانندگان دغدغه‌مند موسیقی 
پاپ کشــورمان هــم زمان با فرارســیدن ســالروز شــهادت 
حضــرت علــی )ع( و جنگ رمضــان تک آهنــگ جدیدی 
را منتشــر کرد. تک آهنگ »حســبی‌ا...« عنــوان تازه‌ترین 
اثر محسن چاوشــی از خوانندگان دغدغه‌مند موسیقی 
پاپ کشــورمان اســت کــه همزمــان با فرارســیدن ســالروز 
شــهادت حضــرت علــی )ع( و جنــگ رمضان پیــش روی 
مخاطبان قــرار گرفت. چاوشــی درباره این قطعه نوشــته 
اســت: »حســبی‌ا...« گفت‌وگــوی من بــا مولایــم علی)ع( 
اســت و براســتی خــدا بــرای ما بــس اســت. درایــن قطعه 
مهدی عباسی شاعر، مهدی کریمی میکس و مسترینگ 
و محســن چاوشــی بــه عنــوان خواننــده حضــور دارنــد. 
محسن چاوشــی در جریان جنگ ۱۲ روزه نیز تک آهنگ 

پرطرفداری با نام علاج را نیز منتشر کرده بود.
به نام خدا

از اول اعتراضات و نزدیک به دو ماه است فکر می‌کنم و 
رصد می‌کنم تا نکته‌ای را در آنسوی مرزها بیابم که جذبم 
کند و حرف حق باشد اما به وجدانم قسم که هرچه گشتم 
ناامیدتر شدم، پس سکوت کردم! و در این سکوت دیدم 
حق با بعضی از شماســت: من »وســطم«. »وسط« مثل 
عابری کــه دیمــاه در خیابــان به گران‌شــدن گوشــت فکر 
می‌کرد و از پشــت تیــر به ســرش خــورده بود. وســط مثل 
پیرزنی روستایی که نه تلویزیون دارد و نه گوشی موبایل؛ 
فقط آلزایمر دارد و پسری که بیکار شــده و چند ماه است 
قرص‌هایش را به موقع نمی‌رساند… و این »وسط« خیلی 
جای بزرگــی اســت و خیلی‌هــا در آن جــا می‌شــوند/ اصلا 
جریانی که این »وســط« را ندارد نمی‌توانــد انقلابی را رقم 

بزند یا حکومتش را حفظ کند!
در این دو ماه قلبم سوخت برای کشته‌شدگان…

اما دست خودم نبود!
من به‌عنوان کسی در وسط، قلبم برای پلیس و معترض 
و عابر با هم می‌ســوخت و برای هر هموطنــی که ناچار به 

خیابان آمده بود و دیگر به خانه برنگشت…
در خانه‌ من نه صدا و سیما یک‌ریز جمهوری اسلامی را 

تبیین می‌کند نه اینترنشنال و منوتو مجال حضور دارند.
در خانه من اما هنوز چراغ منطق روشــن است و ذهن 
جســت‌وجوگرم آزاد اســت به هر مباحثــه‌ای وارد شــود و 
هر حرف حقی، مهــر تایید دریافت کند و مهم نباشــد که 
این حرف از دهان چه کسی خارج شده است.در این دو 
ماه خیلی فکر کردم و کسانی را دیدم که حتی یک دقیقه 
فرصت آزادانه و در خلوت فکرکردن را نداشته‌اند و هرچه از 
رسانه به خوردشان داده بودند را پشت هم تکرار می‌کردند 
کمیــت حاضرند  ؛ آنچنان مســخ و مســحور که از کینه‌ حا
شــب را روز به‌نامند و روز را شــب… و ایران امــروز ما چقدر 
گر برای  در فضای رسانه باخته است. به این فکر کردم که ا
هر کشوری حتی سوئیس هم ده‌ها شبکه اپوزیسیون به 
زبان خودشان سال‌ها و شبانه‌روز محتوا تولید می‌کردند 
کنون درصدی از همین  که سوئیس کشور خوبی نیست ا
کســانی‌که در رفاه مطلق هســتند نیز به دنبــال براندازی 
سامورایی‌های  بودند… آری همین رســانه کاری با کشور ِ
متعصب کرد که در خیابان‌ها به سربازان آمریکایی لبخند 
کی  کازا گرم بزنند بی‌آنکه یادشان بیاید در هیروشیما و نا
چه بلایی به سرشــان آورده‌انــد… به هر حال هــر چه فکر 
کردم دیدم نمی‌توانم از بیگانه بخواهم به کشــورم حمله 
کنــد! دیــدم نمی‌توانم کنــار ســلبریتی‌هایی باشــم که به 
اعتقادات لااقــل نیمی از مردم کشــورم ناســزا می‌گویند و 
تهدید به قرآن‌ســوزی می‌کنند و بدون اینکه خنده‌شان 
بگیرد، بشــارت آزادی می‌دهند! دیدم حتی نمی‌توانم از 
اهالی جزیره‌ اپستین بخواهم به جان کودکان و دختران 
بی‌گناه وطنم کاری نداشته باشند!! تا اینکه جنگ شروع 
شــد و کمک‌ها رســیدند، همچنانکــه قبل از مــا کمک‌ها 
به ویتنام و افغانســتان و عــراق و لیبی و… رســیده‌ بودند. 
گر در  دیــدم جنگ اســت و فقــط می‌توانــم بخوانــم! کــه ا
زمان پهلوی و قاجار هم بودم و بیگانه‌ای به کشورم یورش 
می‌برد همین کار را می‌کردم… برای دلگرمی مردم و کسانی 

که از مردمم دفاع می‌کنند خواندم… 
»حسبی ا...« گفت‌وگوی من با مولایم علی )ع( است

و براستی خدا برای ما بس است…
کنون به عنوان کسی در وسط، حاضرم ۴۷ سال دیگر  ا
به جمهوری اسلامی فرصت بدهم نقایص خود را برطرف 
کند تا اینکه با عده‌ای همصدا شــوم و پوریــم دیگری را در 
تقویم اسرائیل رقم بزنم که در فردای به اصطلاح آزادی با 
چکمه روی سنگ قبر هموطنانم سرود شادی بخوانند!

و آن عده!
آن عده خیلی دیر می‌فهمند که در جهان هیچ کشوری 
جــز بــه منافــع خــودش فکــر نمی‌کنــد و عــاج واقعــی در 

وطن‌هاست!
این را هم به آن عده‌ای که سمت درست تاریخ را به من 
گوشزد می‌کنند می‌گویم: اصلا سمت درست تاریخ و هرچه 

می‌بافید ارزانی خودتان…
من ترجیحم این است که

در همین وسط بایستم و بمیرم
وسط مدرسه میناب

وسط خانه‌هایی که سفره‌هایشان کوچک شد
وسط صدای اذان در حیاط مسجدی فرو ریخته…

وسط خیابان‌های شهرم…
محسن چاوشی/ اسفند ۱۴۰۴

موسیقی ادعیه رمضان
 دعای روز بیست‌وچهارم دعای روز بیست‌وچهارم

عُوذُ 
َ
سْاَلُکَ فِیهِ مَا یُرْضِیکَ وَ ا

َ
هُمَّ اِنِّی ا

َ
عُوذُ »اللّ

َ
سْاَلُکَ فِیهِ مَا یُرْضِیکَ وَ ا

َ
هُمَّ اِنِّی ا

َ
»اللّ

نْ  وْفِیقَ فِیهِ لَِ سْاَلُکَ التَّ
َ
ا یُؤْذِیکَ وَ ا نْ بِکَ مِمَّ وْفِیقَ فِیهِ لَِ سْاَلُکَ التَّ
َ
ا یُؤْذِیکَ وَ ا بِکَ مِمَّ

ائِلِینَ«. عْصِیَکَ یَا جَوَادَ السَّ
َ
طِیعَکَ وَ لا ا

ُ
ائِلِینَ«.ا عْصِیَکَ یَا جَوَادَ السَّ

َ
طِیعَکَ وَ لا ا

ُ
ا

خدایا در این ماه آنچه تو را خشنود می‌کند از خدایا در این ماه آنچه تو را خشنود می‌کند از 
تو درخواست می‌کنم، و از آنچه تو را ناخشنود تو درخواست می‌کنم، و از آنچه تو را ناخشنود 

می‌کند به تو پناه می‌آورم، و از تو در این ماه می‌کند به تو پناه می‌آورم، و از تو در این ماه 
توفیق اطاعت و ترک نافرمانی‌ات را خواستارم، توفیق اطاعت و ترک نافرمانی‌ات را خواستارم، 

‌ای بخشنده به نیازمندان.‌ای بخشنده به نیازمندان.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۰۸۳۷۱/۱۴۰۴/۴۳۵ بــه تاریــخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای مهــدی باقــری فرزنــد زلفعلی 
ــد ۴۶۵۴۹  ــاک ثبتــی جدی ــا پ ــی ۱۵۳۰۵۱۷۳۹۷ و ب ــا  کــد مل ــه ب شــماره ش ش ۹۷۵ صــادره از میان
فرعــی از ۴۲ اصلــی و در قســمتی از پــاک ۶۳۲ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۶۸/۰۷ متــر مربــع و بــه 
صــورت یــک بــاب ســاختمان مســکونی واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی تاییــد رای خــود را 
بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد و در قریــه شــهرک توحیــد و خریــداری از مالکیــت رســمی برابــر رای 

صــادره ن/۱۸۴۱/۲۴۵۲۹۰ ســتاد اجــرای فرمــان حضــرت امــام خمینــی مالــک اســت.
ــه ۱۵ روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمومــم مرات ــذا ب ــده اســت. ل محــرز گردی
میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد 
ــناد  ــت اس ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توان م
امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۲۳

سجاد ایزدی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 7560

۴۹۷/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت.)موضوع ماده ۱۲0(
ــه شــماره شناســنامه  ــد ســید حســین ب ــای ســید محمــد مهــدی ســیدزاده ســقا فرزن آق
۴۹۱۵ صــادره از تهــران بــا تســلیم یــک بــرگ استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده 
۷۹۲۷۲ مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ اعــام داشــته ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
یــک دســتگاه آپارتمــان بســماحت )۶۸.۲۵( متــر مربــع قطعــه ۲ تفکیکــی بــه پــاک ثبتــی 
۱۵۷۰۷ فرعــی از ۵۲ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از ۵۹۹۶ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع 
در بخــش ۱۲تهــران شهرســتان اسامشــهر کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر امــاک الکترونیــک 
ــی  ــند چاپ ــقا و س ــیدزاده س ــدی س ــد مه ــبد محم ــام س ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۲۰۷ بن
۳۱۶۴۱۲ ج- ۹۹ صــادر و تســلیم شــده اســت و حســب الاظهــار بعلــت جابــه جایــی مفقــود 
گردیــده لــذا تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت در همیــن راســتا وفــق 
مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یک 
ــا اعتراضــی  ــوده ی ــرای خــود ب ــا چنانچــه کســی مدعــی حــق ب ــت آگهــی می گــردد ت نوب
داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمن 
اراییــه اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خودراکتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 756۱

۴۹۶/ م الف

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا 
بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ برابــر رأی شــماره ۲۶۳4۳ مــورخ ۱404/۱۲/0۲ هیــأت ســوم مالکیــت آقــای ســعید فتحــی رنانی 
بــه شناســنامه شــماره ۵۵ کدملــی ۱۲۹0۲۵۲۹۱۲ فرزنــد غضنفــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه   
مســاحت ۲۱4/۸0 متــر مربــع پــاک شــماره ۳0۲۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 

ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت علــی ســامت ثبــت در دفتــر امــاک تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳7۵7۶
شهریاری - ریسی منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7645

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲04۸۶ مــورخ ۱404/0۹/۱۹ هیــأت ســوم مالکیــت خانــم مریــم صادقــی 
ــاب  ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم ــی ۱۱۵۹۵۱0۳۵0 فرزن ــماره ۱۶7 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی  ب داران
ســاختمان بــه  مســاحت ۶۲/40 متــر مربــع پــاک شــماره ۲۵۶۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 
حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت نعمــت ا... ســهرابی رنانــی فرزنــد صفــر علــی ثبــت در دفتــر 

امــاک تأئیــد و محــرز  گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳74۵۶
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7646

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیــف  تعییــن  قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگهــی   
شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و  ثبتــی  وضعیــت 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱404۶0۳۱00۲۲00770۶ – ۱404/۱۲/0۳ هی
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای  ــه بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــدورود کاســه 4۸۱-۱40۳ تصرف ثبــت ملــک میان
خانــم نورالــه مختارپــور فرزنــد محمدتقــی بشــماره شناســنامه ۳7۹ صــادره از بابــل نســبت 
بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۱۱/۵0 متــر مربــع پــاک 
ــم  ــای خان ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــار خری ــیاه چن ــع در س ــش 0۹ واق ــی بخ ۱۸- اصل
محمدتقــی مختــار پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــس از اخــذ ،رســید ظــرف  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض طبــق  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

ــف:۲۱40۲۶0 ــد شــد./ م ال ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی مق
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7647 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر آرای شــماره ۱404۶0۳۱00۲۲007470۱ و  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمانهای فاق
۱404۶0۳۱00۲۲00770۲ – ۱404/۱۲/0۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
میانــدورود کاســه هــای ۳۱۹-۱404 و ۳۲0-۱404 تصرفــات مالکانــه بالامعــارض متقاضــی آقایــان 
مجیــد شــادمان قــادی فرزنــد ولــی بشــماره شناســنامه ۵۲ و مســیح شــادمان قــادی فرزنــد ولــی 
بشــماره شناســنامه 77۹ هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از : ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳0۱77/۳۶ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق ارتفاقــی اداره 
امــور منابــع آب و اداره راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای پــاک ۱۵- اصلــی بخــش 0۹ واقــع در 
ســورین خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خاتــم موســی آهنگــر دارابــی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مــی مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۱۳7۶4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7648 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــوع  ــات موض ــه ۱404/۱0/۱     هی ــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۵۱۱۸   مورخ ــر رای بش براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   محمــد رضــا بلــوک 
نخجیــری فرزنــد ابراهیــم   بــه   شــماره  شناســنامه  ۱۹    کدملــی  ۲7۲۲۱۹7۱۹7       
صــادره   از  لاهیجــان - نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــجر   بــه مســاحت 
۱۸۵۶/7۹  مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۶   مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک 
۲ فرعــی  از  اصلــی ۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –  قریــه   نخجیرکایــه   از  مــورد   مالکیــت    نســقی ابراهیــم بلــوک نخجیــری  
کــه   اشــخاص نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  
ــه ایــن اداره  ــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را ب میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7678
م- الف :۱۳۲۶        شناسه  اگهی : ۲۱۳۵۶4۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــات موضــوع  ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۶۳۱۵   مورخــه ۱404/۱0/۱۸     هی براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   علیجــان هاتــف فرزنــد 
نعمــت الــه    بــه   شــماره  شناســنامه  ۳۱    کدملــی  ۲7۲۱۶۹7۱۹۶       صــادره   - نســبت 
بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت ۳۵۱/۹4  مترمربــع  بــه  
شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۸    مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک ۸۹۳ فرعــی  از  اصلــی 
۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه  
ــور پاشــاکی کــه   اشــخاصی  ــه  از  مــورد  مالکیــت   مشــاعی زینــب نظــری پ نخجیرکای
نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــم نماین ــی تقدی قضای

گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7679
م- الف :۱۳۳۸      شناسه  اگهی : ۲۱۳7۵۵۵

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا 
بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ برابــر رأی شــماره ۲۶۳4۳ مــورخ ۱404/۱۲/0۲ هیــأت ســوم مالکیــت آقــای ســعید فتحــی رنانی 
بــه شناســنامه شــماره ۵۵ کدملــی ۱۲۹0۲۵۲۹۱۲ فرزنــد غضنفــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه   
مســاحت ۲۱4/۸0 متــر مربــع پــاک شــماره ۳0۲۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 

ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت علــی ســامت ثبــت در دفتــر امــاک تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳7۵7۶
شهریاری - ریسی منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7645

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲04۸۶ مــورخ ۱404/0۹/۱۹ هیــأت ســوم مالکیــت خانــم مریــم صادقــی 
ــاب  ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم ــی ۱۱۵۹۵۱0۳۵0 فرزن ــماره ۱۶7 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی  ب داران
ســاختمان بــه  مســاحت ۶۲/40 متــر مربــع پــاک شــماره ۲۵۶۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 
حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت نعمــت ا... ســهرابی رنانــی فرزنــد صفــر علــی ثبــت در دفتــر 

امــاک تأئیــد و محــرز  گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳74۵۶
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7646

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیــف  تعییــن  قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگهــی   
شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و  ثبتــی  وضعیــت 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱404۶0۳۱00۲۲00770۶ – ۱404/۱۲/0۳ هی
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای  ــه بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــدورود کاســه 4۸۱-۱40۳ تصرف ثبــت ملــک میان
خانــم نورالــه مختارپــور فرزنــد محمدتقــی بشــماره شناســنامه ۳7۹ صــادره از بابــل نســبت 
بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۱۱/۵0 متــر مربــع پــاک 
ــم  ــای خان ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــار خری ــیاه چن ــع در س ــش 0۹ واق ــی بخ ۱۸- اصل
محمدتقــی مختــار پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــس از اخــذ ،رســید ظــرف  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض طبــق  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

ــف:۲۱40۲۶0 ــد شــد./ م ال ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی مق
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7647 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر آرای شــماره ۱404۶0۳۱00۲۲007470۱ و  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمانهای فاق
۱404۶0۳۱00۲۲00770۲ – ۱404/۱۲/0۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
میانــدورود کاســه هــای ۳۱۹-۱404 و ۳۲0-۱404 تصرفــات مالکانــه بالامعــارض متقاضــی آقایــان 
مجیــد شــادمان قــادی فرزنــد ولــی بشــماره شناســنامه ۵۲ و مســیح شــادمان قــادی فرزنــد ولــی 
بشــماره شناســنامه 77۹ هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از : ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳0۱77/۳۶ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق ارتفاقــی اداره 
امــور منابــع آب و اداره راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای پــاک ۱۵- اصلــی بخــش 0۹ واقــع در 
ســورین خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خاتــم موســی آهنگــر دارابــی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مــی مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۱۳7۶4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7648 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــوع  ــات موض ــه ۱404/۱0/۱     هی ــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۵۱۱۸   مورخ ــر رای بش براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   محمــد رضــا بلــوک 
نخجیــری فرزنــد ابراهیــم   بــه   شــماره  شناســنامه  ۱۹    کدملــی  ۲7۲۲۱۹7۱۹7       
صــادره   از  لاهیجــان - نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــجر   بــه مســاحت 
۱۸۵۶/7۹  مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۶   مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک 
۲ فرعــی  از  اصلــی ۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –  قریــه   نخجیرکایــه   از  مــورد   مالکیــت    نســقی ابراهیــم بلــوک نخجیــری  
کــه   اشــخاص نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  
ــه ایــن اداره  ــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را ب میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7678
م- الف :۱۳۲۶        شناسه  اگهی : ۲۱۳۵۶4۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــات موضــوع  ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۶۳۱۵   مورخــه ۱404/۱0/۱۸     هی براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   علیجــان هاتــف فرزنــد 
نعمــت الــه    بــه   شــماره  شناســنامه  ۳۱    کدملــی  ۲7۲۱۶۹7۱۹۶       صــادره   - نســبت 
بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت ۳۵۱/۹4  مترمربــع  بــه  
شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۸    مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک ۸۹۳ فرعــی  از  اصلــی 
۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه  
ــور پاشــاکی کــه   اشــخاصی  ــه  از  مــورد  مالکیــت   مشــاعی زینــب نظــری پ نخجیرکای
نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــم نماین ــی تقدی قضای

گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7679
م- الف :۱۳۳۸      شناسه  اگهی : ۲۱۳7۵۵۵

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا 
بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ برابــر رأی شــماره ۲۶۳4۳ مــورخ ۱404/۱۲/0۲ هیــأت ســوم مالکیــت آقــای ســعید فتحــی رنانی 
بــه شناســنامه شــماره ۵۵ کدملــی ۱۲۹0۲۵۲۹۱۲ فرزنــد غضنفــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه   
مســاحت ۲۱4/۸0 متــر مربــع پــاک شــماره ۳0۲۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 

ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت علــی ســامت ثبــت در دفتــر امــاک تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳7۵7۶
شهریاری - ریسی منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7645

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲04۸۶ مــورخ ۱404/0۹/۱۹ هیــأت ســوم مالکیــت خانــم مریــم صادقــی 
ــاب  ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم ــی ۱۱۵۹۵۱0۳۵0 فرزن ــماره ۱۶7 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی  ب داران
ســاختمان بــه  مســاحت ۶۲/40 متــر مربــع پــاک شــماره ۲۵۶۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 
حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت نعمــت ا... ســهرابی رنانــی فرزنــد صفــر علــی ثبــت در دفتــر 

امــاک تأئیــد و محــرز  گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳74۵۶
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7646

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیــف  تعییــن  قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگهــی   
شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و  ثبتــی  وضعیــت 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱404۶0۳۱00۲۲00770۶ – ۱404/۱۲/0۳ هی
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای  ــه بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــدورود کاســه 4۸۱-۱40۳ تصرف ثبــت ملــک میان
خانــم نورالــه مختارپــور فرزنــد محمدتقــی بشــماره شناســنامه ۳7۹ صــادره از بابــل نســبت 
بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۱۱/۵0 متــر مربــع پــاک 
ــم  ــای خان ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــار خری ــیاه چن ــع در س ــش 0۹ واق ــی بخ ۱۸- اصل
محمدتقــی مختــار پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــس از اخــذ ،رســید ظــرف  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض طبــق  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

ــف:۲۱40۲۶0 ــد شــد./ م ال ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی مق
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر آرای شــماره ۱404۶0۳۱00۲۲007470۱ و  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمانهای فاق
۱404۶0۳۱00۲۲00770۲ – ۱404/۱۲/0۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
میانــدورود کاســه هــای ۳۱۹-۱404 و ۳۲0-۱404 تصرفــات مالکانــه بالامعــارض متقاضــی آقایــان 
مجیــد شــادمان قــادی فرزنــد ولــی بشــماره شناســنامه ۵۲ و مســیح شــادمان قــادی فرزنــد ولــی 
بشــماره شناســنامه 77۹ هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از : ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳0۱77/۳۶ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق ارتفاقــی اداره 
امــور منابــع آب و اداره راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای پــاک ۱۵- اصلــی بخــش 0۹ واقــع در 
ســورین خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خاتــم موســی آهنگــر دارابــی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مــی مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۱۳7۶4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 7648 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــوع  ــات موض ــه ۱404/۱0/۱     هی ــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۵۱۱۸   مورخ ــر رای بش براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   محمــد رضــا بلــوک 
نخجیــری فرزنــد ابراهیــم   بــه   شــماره  شناســنامه  ۱۹    کدملــی  ۲7۲۲۱۹7۱۹7       
صــادره   از  لاهیجــان - نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــجر   بــه مســاحت 
۱۸۵۶/7۹  مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۶   مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک 
۲ فرعــی  از  اصلــی ۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –  قریــه   نخجیرکایــه   از  مــورد   مالکیــت    نســقی ابراهیــم بلــوک نخجیــری  
کــه   اشــخاص نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  
ــه ایــن اداره  ــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را ب میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــات موضــوع  ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۶۳۱۵   مورخــه ۱404/۱0/۱۸     هی براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   علیجــان هاتــف فرزنــد 
نعمــت الــه    بــه   شــماره  شناســنامه  ۳۱    کدملــی  ۲7۲۱۶۹7۱۹۶       صــادره   - نســبت 
بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت ۳۵۱/۹4  مترمربــع  بــه  
شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۸    مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک ۸۹۳ فرعــی  از  اصلــی 
۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه  
ــور پاشــاکی کــه   اشــخاصی  ــه  از  مــورد  مالکیــت   مشــاعی زینــب نظــری پ نخجیرکای
نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــم نماین ــی تقدی قضای

گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۲/0۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲4 
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا 
بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ برابــر رأی شــماره ۲۶۳4۳ مــورخ ۱404/۱۲/0۲ هیــأت ســوم مالکیــت آقــای ســعید فتحــی رنانی 
بــه شناســنامه شــماره ۵۵ کدملــی ۱۲۹0۲۵۲۹۱۲ فرزنــد غضنفــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه   
مســاحت ۲۱4/۸0 متــر مربــع پــاک شــماره ۳0۲۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 حــوزه ثبــت 

ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت علــی ســامت ثبــت در دفتــر امــاک تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱404/۱۲/۲4
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان 
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود. در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.  
ردیــف ۱ - برابــر رأی شــماره ۲04۸۶ مــورخ ۱404/0۹/۱۹ هیــأت ســوم مالکیــت خانــم مریــم صادقــی 
ــاب  ــدانگ یکب ــد در شش ــد محم ــی ۱۱۵۹۵۱0۳۵0 فرزن ــماره ۱۶7 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــی  ب داران
ســاختمان بــه  مســاحت ۶۲/40 متــر مربــع پــاک شــماره ۲۵۶۱ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در بخــش ۱4 
حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت نعمــت ا... ســهرابی رنانــی فرزنــد صفــر علــی ثبــت در دفتــر 

امــاک تأئیــد و محــرز  گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/۱۲/۲4

شناسه آگهی: ۲۱۳74۵۶
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 7646

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیــف  تعییــن  قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگهــی   
شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و  ثبتــی  وضعیــت 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱404۶0۳۱00۲۲00770۶ – ۱404/۱۲/0۳ هی
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای  ــه بامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان ــدورود کاســه 4۸۱-۱40۳ تصرف ثبــت ملــک میان
خانــم نورالــه مختارپــور فرزنــد محمدتقــی بشــماره شناســنامه ۳7۹ صــادره از بابــل نســبت 
بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۱۵۱۱/۵0 متــر مربــع پــاک 
ــم  ــای خان ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــار خری ــیاه چن ــع در س ــش 0۹ واق ــی بخ ۱۸- اصل
محمدتقــی مختــار پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــس از اخــذ ،رســید ظــرف  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض طبــق  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

ــف:۲۱40۲۶0 ــد شــد./ م ال ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی مق
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر آرای شــماره ۱404۶0۳۱00۲۲007470۱ و  ــد ســند رســمی براب و اراضــی و ســاختمانهای فاق
۱404۶0۳۱00۲۲00770۲ – ۱404/۱۲/0۳هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
میانــدورود کاســه هــای ۳۱۹-۱404 و ۳۲0-۱404 تصرفــات مالکانــه بالامعــارض متقاضــی آقایــان 
مجیــد شــادمان قــادی فرزنــد ولــی بشــماره شناســنامه ۵۲ و مســیح شــادمان قــادی فرزنــد ولــی 
بشــماره شناســنامه 77۹ هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از : ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳0۱77/۳۶ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق ارتفاقــی اداره 
امــور منابــع آب و اداره راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای پــاک ۱۵- اصلــی بخــش 0۹ واقــع در 
ســورین خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خاتــم موســی آهنگــر دارابــی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مــی مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۱۳7۶4۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۲/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۲/۲۳
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــوع  ــات موض ــه ۱404/۱0/۱     هی ــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۵۱۱۸   مورخ ــر رای بش براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   محمــد رضــا بلــوک 
نخجیــری فرزنــد ابراهیــم   بــه   شــماره  شناســنامه  ۱۹    کدملــی  ۲7۲۲۱۹7۱۹7       
صــادره   از  لاهیجــان - نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــجر   بــه مســاحت 
۱۸۵۶/7۹  مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۶   مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک 
۲ فرعــی  از  اصلــی ۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –  قریــه   نخجیرکایــه   از  مــورد   مالکیــت    نســقی ابراهیــم بلــوک نخجیــری  
کــه   اشــخاص نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  
ــه ایــن اداره  ــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را ب میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــات موضــوع  ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱۸00۵0۱۶۳۱۵   مورخــه ۱404/۱0/۱۸     هی براب
قانــون تعییــن تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   علیجــان هاتــف فرزنــد 
نعمــت الــه    بــه   شــماره  شناســنامه  ۳۱    کدملــی  ۲7۲۱۶۹7۱۹۶       صــادره   - نســبت 
بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت ۳۵۱/۹4  مترمربــع  بــه  
شــماره پــاک فرعــی  ۶۱۶۸    مفــروزی و مجــزی  شــده  از پــاک ۸۹۳ فرعــی  از  اصلــی 
۵  واقــع در قریــه   نخجیرکایــه لاهیجــان  بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –  قریــه  
ــور پاشــاکی کــه   اشــخاصی  ــه  از  مــورد  مالکیــت   مشــاعی زینــب نظــری پ نخجیرکای
نســبت بــه صــدور  ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــی  داشــته مــی باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــم نماین ــی تقدی قضای

گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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